醫藥暨應用化學系 111學年度第 2次學生事務暨學術發展委員會

會議記錄

開會時間：111年 8月 31日 中午 12點

開會地點：第一教學大樓 9樓 N935會議室

召集人：陳慧芬

出席人員：王志鉦(請假)、王麗芳、許智能、張夢揚、陳喧應、陳慧芬、黃博瑞

記錄人員：林淑芬

壹、 主席報告

貳、提案討論：

1. 案由：追認 110學年度第 2學期博士生 Karthick Govindan學位論文品保檢核單。

說明：博士生 Karthick Govindan逾學校學位論文考試申請截止日後提出口試申請，

相關簽呈請見附件 1。學生於 110-2學期完成口試、順利畢業。K生學位論文

品保檢核單敬請追認，將留存於系上。

決議：追認通過。檢核單系上存查。

2. 案由：討論本學系 110學年度績優導師推薦名單。

說明：1. 106-1招學會委員建議：

(1)未來申請時，老師請以前一年具體事蹟為準，不需將歷年事蹟舉證列出。

(2)本獎項將有助於老師升等計分，歡迎符合資格的老師踴躍提出申請。

2. 收件情形如下：（收件截止日 8月 29日）

資料繳交日 申請人 繳件方式

Tuesday, August 23, 2022 3:52 PM 王子斌 email

       老師申請資料以紙本傳閱。

決議：委員決議王老師之系所評分項目為    分。本案提交院級會議審議。

叁、臨時動議

肆、散會：主席宣佈散會：中午 12：15分整。